94/99, 
oportunidade em que a ação foi julgada parcialmente procedente com a condenação da ré 
em R$675,00, acrescidos de juros e correção.

Após, a demandada informou o cumprimento da condenação (fls.100/103), 
com o depósito judicial no valor de R$ 824,03 ( oitocentos e vinte e quatro reais e três 
centavos).

Em seguida, vieram-me os autos. 

Relatei. Decido.

Extingue-se a execução quando o devedor satisfaz a obrigação (CPC, 

art. 924, inciso II).

É o caso dos autos.

Pelo exposto, e em razão do pagamento da dívida pela parte executada,